АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2025 г.  г. Аксай № 54

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.12.2024 г. № 337 «Об

утверждении единого аналитического плана

реализации муниципальной программы

«Молодежь Аксая» на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.05.2024г. №325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», в целях реализации муниципальной программы,

«Молодежь Аксая»,-

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 27.12.2024г. № 337 «Об утверждении единого аналитического плана

реализации муниципальной программы «Молодежь Аксая» на 2025 год», изложив

приложение к распоряжению в новой редакции, согласно приложения к

настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселени

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит
МБУК АГП «ДК «Молодежный»

                                                                                                             Приложение

к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от 18.03.2025№ 54

Единый аналитический план реализации муниципальной (комплексной) программы

«Молодежь Аксая» на 2025 год

№

п/п

Наименование структурного

элемента муниципальной

(комплексной) программы

Аксайского городского

поселения, мероприятия

(результата), контрольной точки

Срок реализации <1> Ответственны

й

исполнитель

(должность,

ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончание всего област

ной

бюдже

т

федеральный

бюджет

местны

й

бюджет

внебюд-

жетные

источники

1 2 3 4 5  6 7 8 9

Комплекс процессных мероприятий «Формирование гражданских и патриотических инициатив в молодежной среде»

1.1. Мероприятие (результат) 1.1.

«Проведение общегородских

мероприятий, направленных на

объединение молодежи города»

01.01.2025 31.12.2025 заместитель

Главы

Администра

ции

Аксайского

городского

поселения по

социальным

вопросам,

Бобков Д.А.,

директор

МБУК АГП

«ДК

«Молодежны

й»,

Черноусова

Н.Б.

1 712,5 Х Х 1 712,5 Х

1.1. Контрольная точка «Заключение Х 10.01.2025 заместитель X Х Х Х Х

Соглашения о предоставлении

субсидии на иные цели»

Главы

Администра

ции

Аксайского

городского

поселения по

социальным

вопросам,

Бобков Д.А

1.1.2 Контрольная точка

«Утверждены документы для

проведение общегородских

мероприятий, направленных на

объединение молодежи города»

Х 20.12.2025 директор

МБУК АГП

«ДК

«Молодежны

й»,

Черноусова

Н.Б.

X Х Х Х Х

1.1.3 Контрольная точка

«Предоставлен отчет (годовой)»

Х 10.01.2025 директор

МБУК АГП

«ДК

«Молодежны

й»,

Черноусова

Н.Б.

X Х Х Х Х

1.2 Мероприятие (результат) 1.2.

«Организованы и проведены

волонтерские (добровольческие)

мероприятия»

01.01.2025 31.12.2025 заместитель

Главы

Администра

ции

Аксайского

городского

поселения по

социальным

вопросам,

Бобков Д.А,

начальник

общего

отдела,

81,8 Х Х 81,8 Х

Бондарь С.П.

1.2.1 Контрольная точка «Закупка

включена в план закупок»

X 30.03.2025 начальник

общего

отдела,

Бондарь

С.П.

X Х Х Х Х

1.2.2 Контрольная точка «Сведения о

муниципальном контракте

внесены в реестр контрактов,

заключенных заказчиками по

результатам закупок»

X 30.09.2025 начальник

общего

отдела,

Бондарь

С.П.

X Х Х Х Х

1.2.3 Контрольная точка

«Произведена оплата товаров,

выполненных работ, оказанных

услуг по муниципальному

контракту»

X 28.12.2025 начальник

общего

отдела,

Бондарь

С.П.

X Х Х Х Х

3. Итого по муниципальной

программе

X X X 1 794,3 Х Х 1 794,3 Х

Заместитель главы Администрации Аксайского

 городского поселения по социальным вопросам                                                                                                                          Д.А. Бобков